Приказ № 25 от 10 февраля 2009 года « О праздновании 95-летия со дня основания МОУ «Баянгольская средняя общеобразовательная школа»
В связи с подготовкой и празднованием 95-летия со дня основания  МОУ «Баянгольская средняя общеобразовательная школа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать годом основания школы как Ининская -1914 год.
2.Назначить предположительно время празднования 95-летия со дня основания школы - октябрь 2009 года.
3. Утвердить оргкомитет по подготовке к юбилею школы (Приложение 1).